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Stadion Suche Stawy, ul. Ptaszyckiego 4

Stadion na Suchych Stawach został wybudowany w roku 1950 przy zaangażowaniu

mieszkańców Nowej Huty i pracowników kombinatu metalurgicznego (od r.1954 Huta im.

Lenina) jako obiekt sportowy dla przyzakładowej drużyny piłkarskiej. Historyczna nazwa

stadionu to Suche Stawy. Przez lata służył zespołowi piłkarskiemu KS Hutnik Kraków. W roku

2008, w wyniku dokonanych przez Gminę Miejską Kraków modernizacji obiekt uzyskał standard

uprawniający do rozgrywania meczów na najwyższym ligowym poziomie. Jednocześnie

zmniejszona została pojemność stadionu z początkowych 12 tysięcy do 6 tysięcy, obiekt uzyskał

zadaszenie i sztuczne oświetlenie oraz podgrzewaną murawę. Stadion jest częścią kompleksu

sportowego, w którego skład wchodzą poza nim cztery naturalne boiska piłkarskie, dwa boiska

ze sztuczną trawą i sztucznym oświetleniem, centrum wspinaczkowe, Centrum Rozwoju

Com-Com Zone z pływalnią, siłownią i halą sportową, 3 salami sportowymi (spinning, fitness,

boks), salami dydaktycznymi i konferencyjnymi, sauną. Z obiektów korzystali m.in. piłkarze

Reprezentacji Polski w Futsalu, obozy szkoleniowe dla młodzieży prowadził polski koszykarz NBA

Marcin Gortat, na siłowni przygotowuje się zawodowy bokser wagi ciężkiej Mariusz Wach.

W swojej historii stadion był areną dla meczów Reprezentacji Polski (1994 mecz z reprezentacją

Węgier), Pucharu UEFA (1996 mecz z Sigmą Ołomuniec i AS Monaco), Reprezentacji Polski

Rugby (2011 mecz z reprezentacją Holandii) oraz meczów towarzyskich (Hutnik – Sheffield FC w

2009, Hutnik – 1.FC Magdeburg w 2010). Aktualnie swoje mecze rozgrywają na nim drużyny

Garbarni Kraków (II liga) i Hutnika Nowa Huta (IV liga). Stadion jest obecnie modernizowany we

współpracy

z Angielską Federacją Piłkarską celem dostosowania do najwyższych standardów Centrum

Pobytowego.

Hotel Stary - obiekt położony jest w samym sercu Starego Miasta przy ulicy Szczepanskiej 5.

Hotel posiada pokoje o najwyższym standardzie i niepowtarzalnej atmosferze. W ofercie

znajdują się 53 pokoje: 8 pokoi jednoosobowych, 27 pokoi dwuosobowych, 7 pokoi

dwuosobowych z dwoma łóżkami, 4 pokoje typu Junior Suite, 4 Apartamenty, 3 Apartamenty

Lux.

W podziemiach hotelowych, na powierzchni ok. 400 m2 znajduje się Fitness Club, gdzie oprócz

przyrządów do  ćwiczeń znajdą się basen, sauna fińska, łaźnia parowa, grota solna oraz gabinet

masażu.

Hotel dysponuje dwoma nowocześnie wyposażonymi salami konferencyjnymi. Sala Duża  mieści

160 os. w układzie teatralnym lub 120 os. przy stole oraz Sala Mała  mieści 30 os. w układzie

teatralnym lub 20 os. przy stole.
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